
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

19Ж  І й і і

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 

2022 рік

ршт
скл
сіл

змі
Кор
дев
16.

скл
бюд
р ІШ  

№ 
гро 
рад 
рок; 
скл 
Кор 
вик 
№

№ 6

на

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, 

танови Кабінету Міністрів України від 1 1.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

ення Глибочицької сільської територіальної громади № 4, 37 сесія 8 
икання від 23.09.2022 р., «Про внесення змін до бюджету Глибочицької 
ьської територіальної громади на 2022 рік», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 

нами та доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету 
остишівської міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням
’ятнадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від
02.2022 року № 392 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 

міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням двадцятої сесії восьмого 
икання міської ради від 24.02.2022 року № 394 «Про внесення змін до 
жету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», 
енням двадцятої сесії восьмого скликання міської ради від 25.02.2022 року 

396 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 
мади на 2022 рік», рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
и № 59 від 18.03.2022 року, № 61 від 08.04.2022 року, № 75 від 19.04.2022 
у, № 97 від 25.05.2022 року, рішенням двадцять сьомої сесії восьмого 
икання (позачергової) міської ради від 23.06.2022 року № 465 «Про бюджет 
остишівської міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням 
онавчого комітету Коростишівської міської ради № 135 від 28.06.2022 року, 
136 від 06.07.2022 року, № 139 від 15.07.2022 року, № 150 від 26.07.2022 

року, № 176 від 10.08.2022 року, № 203 від 22.08.2022 року, № 206 від



249
252

252
гри

тер
цьо

сум
копт
фон,

сум
зал

тер
виз
(спе
бюд:
гро

цьо
гро
міс
4.2
вик
дод

28

вне
тер

(Гра,
Кор

253 862 270,00 
256 199 270,00

гривень,
гривень,

258 745 966,04 гривень,

31.08.2022 року, № 207 від 06.09.2022 року, № 221 від 14.09.2022 року, № 242 
від 27.09.2022 року.

1.1. У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 
971 570,00 гривень, замінити цифрами 
308 570,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 
372 705,04 гривень 6 376 261,00 гривень замінити цифрами 261 085 966,04 

вень, 254 929 705,04 гривень 6 156 261,00 гривень.
1.3. Підпункти 1.3, 1.4 пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської

'иторіальної громади у сумі 2 621 135,04 гривень, згідно з додатком 2 до 
го рішення, з них:

профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
і 1 363 171,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
ггів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального
ду)­

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
і 3 984 306,04 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
ишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
иторіальної громади у сумі 2 265 561,00 гривень, джерелом покриття якого 
начити надходження із загального фонду до бюджету розвитку
ціального фонду) у сумі 1 363 171,00 гривень та використання залишку 
жетних коштів спеціального фонду бюджету міської територіальної 

мади у сумі 902 390,00 гривень, який виник станом на 01.01.2022 року».
1.5. Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

то рішення, у тому числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
мади місцевим бюджетам згідно додатку 4.1, у тому числі субвенція з 
цевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів згідно додатку 

у тому числі субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
онання програм соціально-економічного розвитку регіонів згідно 
,атку 4.3.

1.6. У пункті 5 цифри 26 489 648,00 гривень, замінити цифрами 
398 148,00 гривень.

2. Додатки № 1, 1.1, 2, 3, 4, 4.3, 6 до рішення виконавчого комітету «Про 
сення змін до рішення «Про бюджет Коростишівської міської 
'Иторіальної громади на 2022 рік» викласти в новій редакції (додаються).

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
.довська О.М.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету 
юстишівської міської територіальної громади.

4. Дане рішення набид
5. Контроль за виї 

:ана І.М.

ї з 19 жовтня 2022 року.
рішення покласти на міського голову

І.М. Кохан



ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

Додаток №1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 19.10.2022 року №

06512000000
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спснінльїшм фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 143 344 480,00 143 148 705,0( 195 775,ОС 0,00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
93 005 805,0( 93 005 805,ОС 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 92 983 105,0( 92 983 105,ОС 0,00 0,00
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
70 630 105,00 70 630 105,00 0,00 0 .00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

18 101 000 ,00 18 101 000,00 0,00 0 ,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 353 000 ,00 2 353 000 ,00 0 ,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 899 00 0 ,0 0 1 899 000,00 0 ,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності
22 700 ,00 22 700,00 0 ,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 3 055 900,00 3 055 900,00 0,00 0,00
13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 3 021 900,00 3 021 900,00 0,00 0,00
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування
1 381 400 .00 1 381 400,00 Ь,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 6 4 0  500 .00 1 640 500,00 О Д ) 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

34 000 .00 34 000 .00 0,00 0 ,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 327 000,00 9 327 000,00 0,00 0,00
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 492 000 ,00 492 000 ,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції-)

1 554 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 554 000,00 1 554 000 .00 (),00 0 ,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

7 281 000,00 7 281 000,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 
роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

2 4 7 8  000 ,00 2 478 000.00 0.00 0 ,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

4 803 000 .00 4 803 000.00 0.00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

37 760 000,00 37 760 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 15 001 000,00 15 001 000,00 0,00 0,00
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
338 000 ,00 338 000,00 0,00 0 ,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

202 000,00 202 000,00 0,00 0 ,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

і 552 000 ,00 1 552 000 ,00 0,00 0 ,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

І 873 000 .00 1 873 000,00 0,00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 114 000,00 3 114 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6 408 000 ,00 6 408 000 ,00 0 ,00 0,00



18010700 Земельний податок з фізичних осіб 352 000.0С 352 000,00 0,00 0,00
1 8 0 1 0 9 0 0 О р е н д н а  п л а т а  з  ф із и ч н и х  о с іб 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0,00 0,00 '0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6 000,00 6 000,00 0.00 0,00
18030000 Туристичний збір 24 000,01 24 000,00 0,00 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 2 735 000,ОС 22 735 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 8 630 000,00 18 630 000,00 0,00 0,00
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00
19010000 Екологічний податок 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

58 000,00 0.00 58 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

9 775,00 0,00 9 775,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

128 000,00 0,00 128 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 4 618 505,00 2 566 505,00 2 052 000,00 196 000,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00
21080000 Інші надходження 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 

сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів
6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2 156 000,00 2 156 000,00 0,00 0,00
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0.00
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень
58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

280 000.00 280 000.00 І0Д) 0.00

22090000 Державне мито 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

8 000.00 8 000.00 іо,оо 0.00

24000000 Інші неподаткові надходження 241 105,00 45 105,00 196 000,00 196 000,00

24060000 Інші надходження 45 105,00 45 105,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 45 105,00 45 105,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту

1% 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю •

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 607 925,00 0,00 1 607 925,00 1 607 925,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 1 607 925,00 0,00 1 607 925,00 1 607 925,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 607 925,00 0,00 1 607 925,00 1 607 925,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

1 607 925.00 0.00 1 607 926,00 1 607 925.00

Усього доходів
(без урахування м іжбю джетних трансфертів)

149 570 910,00 

___________

145 715 210,00 3 855 700,00 1 803 925,00



40000000 Офіційні трансферти 106 628 360,00 106 593 360,00 35 000,00 35 000,00

4 1 0 0 0 0 0 0 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 106 628 360.00 106 593 360,00 35 000,00 35 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00 76 508 500,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам ^6 508 500,00 76 508 500,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що утримуються 
за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 449 860,00 3 414 860,00 35 000,00 35 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 609 875.00 1 609 875,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

672 077,00 672 077,00 0,00 0,00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 0,00 0,00 0,00 0.00

41053900 Інші субвенції з місцевого б ю д ж е т у ^ ^ ^ ^ ^ ^ 1 167 908,00 1 132 908,00 35 (МО.ОО 35 000,00

X Разом доходів А 256 199 270,00 252 308 570,00 3 890 700,00 1 838 925,00

Міський голова

о
* о
о
!£>

*УКР̂

Іван КО ХАН



Додаток № 1.1.
до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 19.10.2022 року№

Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на 2022 рік
06512000000
(код бюджету)

Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний фонд

грн.

Спеціальний
фонд

і 2 3 4 5

Обласний
бюджет

Житомирської
області

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 18 300,00 18 300,00 0,00

Всього: 18 300,00 18 300,00 0,00

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП "ЦІТМСД" Коростишівської 
міської ради на заробітну плату з нарахуванням 0,25 ст.молодшого 
медичного працівника ФП с.Садове та 0,25 ст.молодшого 
медичного працвника с.Травненве, 1 ст. кочегара

120 900,00 120 900,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання туберкуліну 10 000,00 10 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на відшкодування вартості дитячого харчування для 
хворого на фенілкетунорію

28 000,00 28 000,00 о .о о

Надання фінансової підтримки КУ Центр "КРОЇ" на поточні 
видатки на надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю 
та дітям з інфалідністю Старосілецької територіальної громади

20 000,00 20 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ "Об’єднаний трудовий архів" 
Коростишівської міської ради на поточні видатки 17 000,00 17 000,00 1,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для шромадян з хронічними 
захворюаннями, онкохворим Старосілецької сільської ТГ

22 000,00 22 000,00 »,00

Надання фінансової підтримки КУ "Інклюзивно-ресурсний центр" 
Коростишівської мвіської ради для надання послуг особам з 
особливими освтніми потребами, дітям, які проживають на 
території Старосілецької сільської ради

27 612,00 27 612,00 ,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв 53 300,00 53 300,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на закупівлю пально-мастильних матеріалів 15 000,00 15 000,00 0,00

Всього: 313 812,00 313 812,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання туберкуліну ІЗ 500,00 13 500,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для громадян з хронічними 
захворюваннями, онкохворим Харитонівської сільської ТГ 

----- -----------------------------------------— ----------------------------------------

10 000,00 10 000,00 0,00



Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний фонд Спеціальний

фонд

і 2 3 4 5

Бюджет
Харитонівської

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі 
міської ради на пільгові рецепти для громадян з захворюваннями 
шизофренія, епілепсія, паркінсона хворим Харитонівської сільської 
ТГ

2 000,00 2 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівськоі 
міської ради на оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівка, ФП с. 
Шахворостівка та ФП с. Смолівка

5 000,00 5 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівськоі 
міської ради на придбання тестів на коронавірус для жителів 
Харитонівської сільської ТГ

5 000,00 5 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі 
міської ради на оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівка, ФП с 
Шахворостівка та ФП с, Смолівка на суму

10 000,00 10 000,00

Всього: 45 500,00 45 500,00 0,00

Бюджет
Глибочицької

сільської
територіальної

громади

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської 
ради на заробітну плату з нарахуваннями (опалювачі, молодш. 
мед. сестер)

231 500,00 231 500,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської 
ради на оплату енергоносіїв 73 800,00 73 800,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської 
ради на оплату ліків та пільгових рецептів, придбання експрес 
тестів, придбання медикаментів

53 750,00 53 750,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі' міської 
ради на придбання експрес тестів на визначення антигену COVID- 
19

40 000,00 40 000,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської 
ради на придбання туберкуліну 18 750,00 1 8 750,00

Фінансова підтримка КНП «Коростишівська Центральна районна 
лікарня ім Д.1. Потєхіна" Коростишівськоі міської ради на оплату 
енергоносіїв

247 400,00 247 400,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської 
ради для виготовлення технічної документації по збільшенню 
електричних потужностей в приміщенні фельдшерського пункту за 
адресою: с. В. Кошарища, вул Луференка, 18-6 .

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської 
ради на поточний ремонт електромережі в приміщенні 
фельдшерського пункту за адресокхс. В. Кошарища, вул, 
Луференка, 18-6

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі міської 
ради на придбання апарату ЕКГ

8 000,00 8 000.00

28 784,00 28 784,00

35 000,00 35 000,00

Фінансова підтримка КУ "Центру комплексної реабілітації для 
дітей та осіб з інвалідністю" Коростишівськоі міської ради 
Житомирської області на утримання осіб з інвалідністю

21 657,00 21 657,00

Фінансова підтримка КУ "Об'єднаний трудовий 
архів"Коростишівської міської ради на утримання установи 6 655,00 6 655,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівськоі' міської 
ради на придбання запчастин, проведення поточного ремонту 
автомобіля Opel Combo, на паливно-мастильні матеріали та на 
проведення електротехнічних вимірів та оформлення технічної 
документації для АЗПСМ с. Студениця

25 000,00 25 000,00

Всього: ^ ---------------- л j 790 296,00 755 296,00 35 000,00

/  М  1167 908,00
----------------------------------------------- j j L U — --------------------------------------------------------------- 1---------------------------

1 132 908,00 35 000,00

М іський голова Ї М. Кохан

О 9-

Л

І <--5 "О CD -  
CD
<Т> __

' (О ^

*

!£ і



Додаток №2
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 19.10.2022 року № М Г

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000
(код бюджету)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
V тому мислі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Ф інансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 4 886 696,04 2 621 135,04 2 265 561,00 2 205 071,00

206000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 55 000 000,00 50 000 000,00 5 000 000,00 4 700 000,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000,00 -50 000 000,00 -5 000 000,00 -4 700 000.00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 4 886 696,04 2 621 135,04 2 265 561,00 2 205 071,00
208100 На початок періоду 5 203 322,82 4 034 306,76 1 169 016,06 841 916,39

208200 На кінець періоду 316 626,78 50 000,72 266 626,06 16,39

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -1 363 171.00 1 363 171,00 1 363 171.00

X Загальне фінансування 4 886 696,04 2 621 135,04 2 265 561,00 2 205 071,00

Ф інансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 4 886 696,04 2 621 135,04 2 265 561,00 2 205 071,00

601000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 55 000 000,00 50 000 000,00 5 000 ООІ.ОО 4 700 000,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000,00 -50 000 000,00 -5 000 000.00 -4 700 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4 886 696,04 2 621 135,04 2 265 561,00 2 205 071,00

602100 На початок періоду , 5 203 322,82 4 034 306,76 1 169 016.06 841 916.39

602200 На кінець періоду 316 626,78 50 000,72 266 626,06 16,39

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) ______  Л

0,00 -1 363 171,00 1 363 171.00 1 363 171.00

X Загальне фінансування І ' ' 1| 4 886 696,04 2 621 135,04 2 265 561,00 2 205 071,00

о  <?

ї ї ,
А * *

о- 5^

5ЄдрпО^С
*Ук РА^



РОЗПОДІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2022 рік
06512000000
(код бюджету)

Додаток №3
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 19.10.2022 року №

К о д  П р о г р а м н е  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т  н п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о

к л а с и ф і к а ц і ї

в и д а т к ів  т а

к р е д и т у в а н н я

б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  / 
в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у  в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

3 а га л ь н и й  фонд Спеціальний фонд
(гри.)

усього в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 н и х

Разом
оплата

пр ац і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

видатки

р о зв и тку оплата

пр ац і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

ви д а тки

р о зв и тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 160100000 Коростишівська міська рада 63 262 830,04 48 032 525,1Н 22 721 515,04 2 119 4146,(И 15 230 305,()( 1 811 461,04 1 555 196,0 256 265,4(1 0,0 0,04 1 555 196,04 65 074 291,0(1
0110000 Коростишівська міська рада Г>3 262 830,01 48 032 525,01 22 721 515,04 2 119 046,4)4 15 230 305,01 1 811 461,04 1 555 196,04 256 265,04 (>,<>< 0,04 1 555 196,01 65 074 291,4(4)

0110150 0150 0111

О рганізаційне, інф ормаційно-анал ітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
с ільської рад

2 5  1 1 0  6 2 1 .0 4 2 5  1 1 0  6 2 1 .0 0 18 1 5 0  2 6 3 .0 0 2  0 5 9  0 0 0 .0 4 0 .0 0 7 4  0 0 0 ,0 1 7 4  000 ,0С 0,0(1 0 .0 0 0 ,0 0 7 4  0 0 0 .0 0 25 184 621,(10

0110180 0180 0133 Інша д іяльність у сфері державного управління 1 104 1 5 5 .0 0 1 1 04  1 5 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 о.оо 0 ,0 0 1 104 155,00

0112010 2010 0731 Багатопроф ільна стац іонарна медична допомога 
населенню 3  7 7 8  4 0 0 .0 0 3  7 7 8  4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 778 41(41,04)

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню , що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 2 6 3  8 8 4 .0 0 1 2 6 3  8 8 4 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 3 5  0 0 0 .0 0 3 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 3 5  0 0 0 ,0 0 1 298 884,00

0112142 2142 0763
Програми і централізован і заходи боротьби з 
туберкульозом 2 4 2  2 5 0 .0 0 2 4 2  2 5 0 .(8 ) 0 .0 0 0 .0 « 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 ().()() 0.00 0.00 242 25(1,0(1

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості л ікарських засобів для 
л ікування окремих захворювань 5 51  7 5 0 .0 0 551  7 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 551 75(1.0(1

0112152 2152 0763
інш і програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я 2 6 4  0 0 0 .0 0 2 6 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 „ „ „ 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.0(1 264 ІННІ.ОІ)

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 1 0 0  0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 т 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0( ().()() (),()() 0.00 100 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на п ільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

9 0 0  ООО.ОО 9 0 0  (ЮО.(И) 0 .0 0 (МИ) ().()() 0 .0 0 II 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 900 00(1,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за п ільговий проїзд 
зкремих категорій громадян на залізничному 
гранспорті

15 0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0.0(1 15 00(1,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
ю страж дали внаслідок Чорнобильської 
атастрофи

з о  6 1 6 .0 0 3 6  6 1 6 .0 0 І).ОІ) 0.00 0 .0 0 0.00 ().()() 0 .0 0 1 (.()() 0 .0 0 36 616,00



0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових д ій  та 
осіб з інвалідністю  внасл ідок війни 80 000, 0 80 000.С>0 0. ю 0,(ю о.сю о.с81 О.С8) 0,00 0,0« 0.00 о.со 80 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за м ісце \ 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв 'язку з похилим віком, 3 588 597.СЮ 3 588 597,0Ю 2 894 055.СЮ 0,с8) 0,0О 0,00 0,0 ' 0,0 ) 0,0 1 0.0 ) 0,0 ) 3 588 597,00
хворобою, інвалідністю

0113105 3105 1010
Надання реабіл ітаційних послуг особам з 
інвалідністю  та дітям з інвалідністю 979 854,00 979 854,00 775 397,00 60 046,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0* 0,0 1 979 854,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надаю ть соціальні 
послуги д ітям, які опинились у  складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків с імейного типу та прийомних 
сімей

80 000,0 80 000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0і 0.(8 0.(8 0,0< 0.0 ) 80 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 50 000,01 50 000,01 0,0 о.сн 0.(8 0.(8 0.0 0.0 0,(8 о.ос 0.0 50 000,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соц іальних служб 915 600.0 915 600.(X 752 300.0( 0.0< О.ОС 0,(8 0,(8 0.0 О.ОС о.ос 0,(8 915 600,(8)

0113160 3160 11)10

Надання соціальних гарантій ф ізичним особам, 
які надаю ть соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю , д ітям з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребую ть сторонньої 
допомоги

941 700,ОС .  941 700,00 0.0< о.ос О.ОС о.ос .  о.ос 0.(8 0,0С о.ос о.ос 941 700,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім  ветеран ів війни і 
праці, в ійськової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

390 000,ОС 390 СХЮ. 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 390 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального  забезпечення 1515 550.00 1515 550.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.оо 0,00 1 515 550,00

0116013 6013 0620
Забезпечення д іяльності водопровідно- 
канал ізаційного господарства 4 832 073.00 50 000.00 0.00 0.(8) 4 782 073.(8) 1 001 196.00 1 001 196.00 0.00 0.00 0,00 1 001 196.00 5 833 269.(81

0116020 6020 0620

Забезпечення ф ункціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконую ть та/або надають житлово-комунальні 
послуги

325 000.00 0 00 0.(8) 325 000.00 300 000.00 300 (88).(8) 0.00 0.00 0.00 300 (8)0.00 625 000.0(1

0116030 6030 0620 О рганізація благоустрою населених пунктів 9 713 100.00 285 !00.00 0,00 0.00 9 428 000.00 0.0(1 і М10 ІІОІ) 0.(81 0.(8) 0.(8) 9 7ТЗ 100,00
0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 "її 0.00 0.(8) 0.00 100 000.00 100 000.00 0.(8) 0.(8) 0.0(1 1(8)000,00 100 000.01)

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інф раструктури за рахунок коштів 
м ісцевого бюджету

2 000 000.00 2 000 000.00 0.0(1 0.18) 0.00 15 000.00 15 (881.(8) 0.(8) 0.(8) 0,00 15 (8)0.00 2 015 000.00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грош ової оцінки 
земельної д ілянки  чи права на неї 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 (88)18) 0.00 0,00 0.(8) ЗО 18)0.(8) ЗО 000.00

0117693 7693 0490 нші заходи, пов'язані з економ ічною  д іяльністю 695 232.00 1) "II 0.(8) 11.(8) 695 232.(81 о.ос 0.(81 0.(8) 0.00 0.(81 0.00 695 232.00

0118110 8110 0320
Заходи із запоб ігання та л ікв ідац ії надзвичайних 
итуац ій та наслідків  стихійного лиха 1 Ю2 707.00 1 102 707.00 0.00 0.00 0.(81 0.00 0.(81 0.00 -ми. 0.(8) 0.00 1 102 707,00

0118240 8240 0380 аходи та роботи з територ іально ї оборони 2 285 241.(Ні 2 285 241.00 149 500.00 1.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 2 285 241.00
0118330 8330 0540

нша д іяльн ість у сфері екології та охорони 
риродних ресурсів 0.00 0,00 0.(8) 00 0.00 256 265.00 0.(8) 256 265.(8) 0,00 0.00 0.00 256 265,181

0118410 8410 0830 аФінансова підтримка засобів масової інф ормації | 401 500.00 401 500.00 0.00 0 "" 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 401 500,(81



0600000
В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і та с п о р ту  
К о р о с т и ш ів с ь ко ї м іс ь к о ї рад и

1 7 «  » 1 1  8 4 1 ,0 4 1 7 0  0 1 1  8 4 1 ,0 4 1 21  5 7 1  6 3 5 ,5 1 2  9 0 0  5 0 2 ,0 1 »,»< 1 7 7 8  7 » » , їм 2 7 3  7041,04 1 5 0 5  000 ,0 1 0,04 0 ,0 4 2 7 3  7 0 0 « 171  7 9 0  5 4 1 ,0 4

0610000
В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і та с п о р ту  
К о р о с т и ш ів с ь ко ї м іс ь к о ї рад и

1 7 0  0 1 1  8 4 1 ,  »4 1 7 0  0 1 1  8 4 1 ,0 4 1 21  5 7 1  6 3 5 ,5 * 12  9 0 0  5 0 2 ,0 1 »,»( 1 7 7 8  7 0 0 ,0 1 2 7 3  7 0 0 ,ОС 1 5 0 5  0 0 0 , (М 0,01 (>,(>( 2 7 3  7 0 0 ,ОС 1 7 1  7 9 0  5 4 1 ,0 4

0610160 0 1 6 0 0 1 1 1

Керівництво і управління у відповідн ій  сф ері у 
м істах (м істі Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 3 5 1  7 8 1 ,ОТ 1 3 5 1  7 8 1 ,0 0 1 0 2 8  4 2 7 .0 С 4 9  100.0С О.ОС 0.01 О.ОС о.ос о.ос О.ОС 0.00 1 3 5 1  7 8 1 ,0 0

0611010 1 0 1 0 0910 Надання дош кільно ї освіти 4 3  0 4 2  639 .0 (1 4 3  0 4 2  6 3 9 .0 0 2 8  0 6 4  7 6 2 .6 3  9 3 5  4 6 0 .ОС о.ос 1 2 5 5  0 0 0 ,ОС О.ОС І 2 5 5  0 0 0 .0 С о.ос о.ос 0,00 4 4  2 9 7  6 3 9 ,СНІ

0611021 1 0 2 1 0921
Надання загальної середньої осв іти закладами 
загальної середньої освіти

З І  1 0 7  7 2 4 .0 0 31  1 0 7  7 2 4 .0 0 15  8 5 2  5 5 2 .3 9 8  2 5 3  6 1 2 .0 0 О.ОС 2 5 0  0 0 0 .0 С 0.00 2 5 0  0 0 0 .0 С о.ос о.ос 0.00 3 1  3 5 7  7 2 4 ,0 0

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

7 6  5 0 8  5 0 0 .0 0 7 6  5 0 8  5 0 0 .0 0 6 3  0 6 9  7 6 7 ,0 0 0.00 о.ос О.ОС 0.00 О.ОС о.ос о.ос 0.00 7 6  5 0 8  5 0 0 ,0 0

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої осв іти закладами 
загальної середньої освіти

2  2 0 8  3 5 8 .0 4 2  2 0 8  3 5 8 .0 4 1 8 1 9  6 4 4 .5 8 0.00 О.ОС 0.00 0.00 0.00 о.ос о.ос 0.00 2  2 0 8  3 5 8 ,0 4

0611070 1070 0960
Надання позаш кільної освіти закладами 
позаш кільної освіти, заходи із позаш кільної 
роботи з д ітьми

6  9 5 9  4 4 5 .0 0 6  9 5 9  4 4 5 .0 0 5  1 9 7  5 3 5 .0 0 4 2 8  8 5 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 О.ОС 0,00 о.ос 0.00 6  9 5 9  4 4 5 ,0 0

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інш их закладів у сфері 
освіти

1 6 7 2  390 .(И 1 6 7 2  3 9 0 .0 0 1 2 6 7  4 1 0 .0 0 37 600,00 0.00 0.00 0.00 0.(И 0,00 0.00 0.00 1 6 7 2  3 9 0 ,0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та  заходи у сфері освіти 14 480 .0 (1 14 4 8 0 .0 0 0 .0 0 0.(Н 0.00 0.00 0.00 0.00 о.ос 0.00 0.00 14  4 8 0 ,0 0

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів м ісцевого бю джету

577 572.00 5 7 7  5 7 2 .0 0 3 4 5  2 5 0 .0 0 82 НИМИ 0.(Н О.00 О.ОС о.ос 0.00 0.00 (МИ) 5 7 7  572.4МІ

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенц ії

1 609 875.00 1 6 0 9  8 7 5 .0 0 1 3 1 0  2 8 5 .0 0 0.00 О.ІН 0.00 0,00 (>.(Н) О.(И) 0.00 0.00 1 6 0 9  875.041

0611160 1160 0990
Забезпечення д іяльності центрів проф есійного 
розвитку педагогічних прац івників

1419 570.00 1 4 1 9  5 7 0 .0 0 1 1 1 9  6 0 0 .0 0 35 000.00 0.00 0.00 О.ІН) 0.00 0.00 0.00 О.ІН) 1 4 1 9  5 7 0 , (МІ

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенц ії з 
державного бю дж ету м ісцевим бю дж етам  на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітн іми потребами

672 077.00 672 077.00 4 0 9  9 5 2 .0 0 0.00 (МИ) 0,00 0.00 0.00 О.ОС) 6 7 2  0 7 7 ,0 0

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-ю нацьких спортивних шкіл

2 717 430.00 2 717 430.1Н) 2 086 450.00 78 78ІІ.ІН) 0.1Н) II IX) 0.00 0.4Н) О.(Н) О.СН) 2  7 1 7  430,1141

0615053 5053 0810
Ф інансова п ідтримка на утрим ання м ісцевих 
осередків (рад) всеукраїнських об 'єднань 
ф ізкультурно-спортивної спрямованості

15ОО0О.ІН) 150 ООО.(М) 0.00 0.00 0.00 О.(Н) 0.00 0.04) О.СН) О.СН) 0 1)0 1 5 0  ІМНІ.ОО

0617321 7321 0443 Будівництво освітн іх установ та закладів 0.00 0.00 О.(И) 0.00 273 7lHi.u0 273 700.00 0.00 О.СН) О.(Н) 273 700.00 2 7 3  7ІМЦНІ

1000000
В ід д іл  к у л ь т у р и  та тури зм у  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь ко ї рад и

17 236 476.0» 17 2 3 6  4 7 6 .0 0 I I  9 1 5  5 2 4 .0 0 1 8 9 7  1 5 8 .0 « «,ІИІ 3 5 1  00ІІ.ІМІ 0.04) 3 5 1  0 0 0 ,0 0 2 8 7  7 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 17  5 8 7  4 7 6 ,0 0

1010000
В ід д іл  ку л ь т у р и  та тури зм у  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь ко ї рад и

17  2 3 6  4 7 6 .0 0 17  2 3 6  4 7 6 ,0 0 I I  9 1 5  5 2 4 ,0 0 1 8 9 7  I58 .IN I «.(НІ 3 5 1  ІМКІ.ІМІ «.(НІ 3 5 1  о о о .о о 2 8 7  7 0 5 ,0 0 0,041 0 .0 0 17 5 8 7  4 7 6 ,0 0

1010160 0160 0111
Керівництво і управл іння у відповідній  сф ері у 
м істах (м істі Києві) селищах, селах 
територіальних громадах

?ХЗ 252.00 7 8 3  2 5 2 .0 0 594 264.00 28 491.(НІ О (Н) О.(Н) О.(Н) 0.(81 «.сні О.ІН) 7 8 3  252.ІМІ

1011080 1080 0960
Надання спец іал ізованої освіти мистецькими 
школами

8 563 889.1Н) 8  5 6 3  889 .1  ні 6 262 777.00 843 903.00 (МИ) 351 інюім) 0.00 351 (НН).(Н) 287 705.СН) О.(Н) 0.00 8  9 1 4  889,041

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності б ібліотек 1 Х71 032.00 1 8 7 1  0 3 2 .0 0 1 462 686.00 (»2 0 4 0 .0 0 0.ІИ) 0.00 0.00 О.СН) О.ІН) 0.™ 1 8 7 1  0 3 2 ,0 0

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Ш  3 9 5 .0 0 - Ш  3 9 5 .0 0 120 806;« 4 4-22 (НІ о ПО ПДС 0.00 О.СНІ ().(МІ 0.0(1 ...... 1 5 3  3 9 5 ,0 0

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків  
культури, клубів, центрів дозвілля та інш их 
клубних закладів

4  5КЗ 73(МН) 4  3 8 3  730.1Н) 2  4 8 7  3 8 9 .0 0 9 2 9  8 1 1 .0 0 0.(8) (».(НІ О.ІН) О.(Н) (>.<ИІ О.(Н) 4  3 8 3  7 3 0 ,0 0



1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інш их закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 2 8 1  1 7 8 .ОС 1 2 8 1  1 7 8 ,0 0 9 8 7  6 0 2 .ОС 2 8  4 9 1 .0 С 0,0С 0,0С 0,0С О.ОГ 0,0С 0 ,0 С о ,о с 1 2 8 1  1 7 8 .0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0С 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

3700000 Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї  р а д и ------------------------------------------------------------------------------------- 4  4 1 8  5 5 8 ,Ж 4 4 1 8  5 5 8 .Ж 1 6 6 0  0.35,01 --------- 6 1  1 5 0 ,0 0 -------------------------- ----------- 2 -2 4 5  1 0 0 ,Ж 0,01 0,01 0 ,0 1 2  7 1 5  1 0 0  Ж

3710000 Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї рад и 4  4 1 8  5 5 8 ,Ж 4 4 1 8  5 5 8 ,0 0 1 6 6 9  0 3 5 ,Ж 6 1  1 5 0 ,Ж 0,01 2  2 1 5  100 ,01 2  2 1 5  100,01 0,01 0.01 0 .0 0 2  2 1 5  100 ,0 1 6  6 3 3  6 5 8 ,0 0

3710160 0160 0111
Керівництво і управл іння у в ідповідній сф ері у 
м істах (м істі Києві), селищах, селах, 
територ іальних громадах

2  3 0 3  4 6 6 .0 0 2  3 0 3  4 6 6 .0 0 1 6 6 9  0 3 5 .0 0 61  1 5 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  3 0 3  4 6 6 ,0 0

3719750 9750 0180
Субвенц ія з м ісцевого бю джету на 
сп івф інансування інвестиц ійних проектів 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 6 5  1 0 0 ,0 0 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 о .о о 0 .0 0 0 .0 0 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 1 3 6 5  1 0 0 ,0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенц ії з м ісцевого бю джету 6 6 6  0 9 2 .0 0 6 6 6  0 9 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 6 6 6  0 9 2 ,0 0

3719800 9800 0180
Субвенц ія з м ісцевого бю джету державному -  
бю джету на виконання програм соціа  
економ ічного розвитку регіон ів * 0 ^ 0

1 4 4 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0

_____А____________

0 .0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 2  2 9 9  0 0 0 ,0 0

X X X

Міський

УС Ь О Г О  / У  Л Ч  о З * О И  '  

г о л о в а  /  &  і?  /

' А  \
^ ^ 9  6 9 9  > М 0 , М  1 5 - Ш 7  7 0 9 ,5 8 16  9 7 7  8 5 6 ,Ж ) 15  2 3 0  3 0 5 ,0 0 6  1 5 6  2 6 1 ,0 0 4  0 4 3  9 9 6 ,0 0 2  1 1 2  2 6 5 ,0 0 2 8 7  7 0 5 ,0 0 0 .0 0 4  0 4 3  9 9 6 ,0 0 2 6 1  0 8 5  9 6 6 ,0 4



на 2022 рік
06512000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток №4

до рішення виконавчого комітету міської ради
від 19.10.2022 року №

Код Класифікації 
доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

ігри.;

у тому числі на:

І 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

_ 41020100 Базова дотація . 25 579 800,00
99000000000 Державний бюджет України 25 579 800,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00
99000000000 Державний бюджет України 76 508 500,00

41040500 Дотація і місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуї п та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, 
пні утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації 
з державного бюджету

1 090 200,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 090 200,00
41051000 С убвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції
1 609 875,00 заробітну плгту з нарахуваннями педагогічних 

і н кл юз и в но-ресу рс них це нтп і в
працівників

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 609 875,00 1609875
41051200 Словенців { місцевої о бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджет у
672 077,00 оплату за проведення корекпійно 

розвиткових занять і придбання
оплату за проведення корекпійно 
розвиткових занять і придбання

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 672 077,00 218812 75222 281329 96 714
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 132 908,00

—

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 18 300,00
06:>44000000 Бюджет і либочицькоі сільської територіальної громади 755 296,00
06555000000 Бюджет Харитонівськоі сільської територіальної громади 45 500,00
06556000000 Бюджет Старосілецькоі сільської територіальної громади 313 812,00

11. 1 рансферти д о  спеціального фонду бюджету
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 35 000,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 35 000,00 пX УСЬОГО за розділами 1,11, у тому числі: 106 628 360,00
X загальний фонд 106 593 360,00
X спеціальний фонд 35 000,00

-------------------------------------------



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної Код типової
(грн.)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету / 
Код бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджет}

Найменування трансферту /
Найменування бюджет}- -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4 - -—

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 666 092,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 566 092,00
06308200000 Районний бюджет Житомирського району 100 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

1 449 000,00
-

99000000000 Державний бюджет України 1 449 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719750 9750 С}бвенція і місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів І 365 100,00 —

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 365 100,00
3719800 9800 Субвенція і місцевою бюджету державному бюджет у на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
850 000,00

99000000000 Державний бюджет України 850 000,00
X У С Ы Н  О за р о зд іл ам и  І, I I ,  у  т о м у  К О Р п ^ , ' ^ ^ .

----------------------------------------------------------------  і ' V  Х У ___________________ 4 330 192,00
X загальний фонд /  т у  „ * * *  ^  '̂ О  _ л 

-------------------------------------------------------------- /  л У  32° \ ° < . _______ М  /; 2 115 092,00
X спеціальний фонд /  \  5̂ <-Т \ \  я 1 | 

----------------------- _ _  /  .д- £  / — /я . 7 ^  \ « <  Д Ч ,  і і  II 2 215 100,00
Міський голова ш

Іван КОХАН



Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році
8 6 5 1 2 0 0 0 0 0 0 —
(код бюджету)

Додаток №6
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 19.10.2022 року №

---------------------— _____________________________________________________________________________ (го н .)

К од Програмно 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

■місцевого 

бюджету

К од Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого  

бю дж ету

К од

Ф ункціонально  

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету’/  

відповідального виконавця, наймену вання бю дж етн ої 

програми згідно з Типовою  програмною класифікацією  

видатків та кредитування м ісцевого бю дж ету

Найменування

м ісцевої/регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональн 

програму У с ь о го
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усьо го
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 К о р о с ти ш ів с ь ка  м іс ька  рада -

26 374  448 ,0 24 701 987 ,0 1 672  461 ,0 1 4 1 6  196,00

0110000 К о р о с т и ш ів с ь ка  м іс ька  рада
26 374  448 ,0 24 701 9 8 7 ,0( 1 672 461 ,0 1 416  196,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з
оплати послуг зв'язку 100 000.01 іоо 6оо,ос 0.0( 0 .0 0

Програма соціально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Рішення м іської ради від 11.01.2022р.№ 353 100 000,01 100 0 0 0 . ос О.ОС 0 ,0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на п ільговий проїзд 
автомобільним транспортом  окремим категоріям 
громадян

0 0 0  000,01 9 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Рішення м іської ради від 11 01.2022р .№353 9 0 0  000,01 9 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за п ільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000,01 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

Програма соціально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Р ішення міської ради від 11 01.2022р.№ 353 15 000,01 15 0 0 0 .0 0 0 .0 0 о.оо

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внасл ідок Чорнобильської 
катастроф и

36  616 .00 3 6  6 1 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Програма соціально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11 01 2022р .№353 36  616 .00 3 6  6 1 6 .0 0 0 .0 0 о.оо

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників  бойових дій  та 
осіб з інвалідністю  внасл ідок війни 80  000 ,00 8 0  ООо.ОО 0 .0 0 0 .00

Програма підготовки територіальної оборони та м ісцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростиш івській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Р ішення м іської ради від 25 02 2022 р. №395 50  000 .00 5 0  ООі і .ОО 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціального захисту населення Коростиш івської 
м іської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення м іської ради від 23 07 2021 р № 270 30 000 ,00 ЗО 000 .00 0,00 о.оо

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надаю ть соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка ф ункціонування 
дитячих будинків с ім ейного типу та прийомних 
сімей

80  000 .00 8 0  0 0 0 .0 0 0 .00 0,00

Програма соціально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської м іської ради на 2022 рік Рішення м іської ради від 11 01 2022р.№ 353 80 000 .00 80 000 .00 0,00 0 .00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 50  000 .00 5 0  0 0 0 .0 0 0.00 0.00

Програма соціально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської м іської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01 2022р. №353 50  000 .00 5 0  ООо.ОО 0.00 0 .00



0113160 3160 1010

Н адання соціальних гарантій ф ізичним особам, 
які надаю ть соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю , д ітям з 
інвал ідн істю , хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребую ть сторонньої 
допомоги

941 700,0 ) 941 700.0 0,0 0,00

Програма соц іально-економ ічного  розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01.2022р. №353 941 700,0 1 941 700.0 О.Оі 0,00

0113180 3180 1060

Надання п ільг населенню (крім  ветеран ів війни і 
праці, в ійськово ї служби, органів внутр іш ніх 
справ та  громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильсько ї катастрофи), на оплату житлово 
ком унальних послуг

39(1 000,0 390 000.0< 0,0 0.00

Програма соціально-економ ічного  розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01.2022р.№353 390 000,0 390 000.0( 0,0( 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соц іального  забезпечення 1 515 550,01 1 5І5 550.0С О.ОС 0.00

Програма соц іально-економ ічного  розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01.2022р.№353 1 468 050,01 1 468 050. ОТ 0.0С 0.00

Програми з в ійськово-патр іотичного виховання молоді та 
орган ізац ія  підготовки ю наків  до  призову і служби в Збройних 
силах України в Коростиш івській  м іській  раді на 2021-2025 роки

Р ішення м іської ради від 30.08.2021 року № 298 30 000,1Н ЗО 000.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростиш івської 
м іської територ іально ї громади на 2021-2023 роки Р ішення м іської ради від 23.07.2021 р № 270 17 500,01 17 500.00 0.00 0.00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
канал ізац ійного  господарства 5 833 269,01 4 832 073.00 1 001 196.00 1 001 196.00

Програма соц іально-економ ічного  розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11 01.2022р.№353 5 833 269.00 4 832 073,00 1 001 196.00 1 001 196.00

0116020 6020 0620

Забезпечення ф ункціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконую ть та/або  надають житлово-комунальні 
послуги

625 000.00 325 000.00 300 000.00 300 000.00

Програма соц іально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01.2022р .№353 625 000,00 325 000.00 300 000.00 300 000.00

0116030 6030 0620 О рган ізац ія благоустрою населених пунктів
9 713 100,00 9 713 100.00 0.00 0.00

Програма соціально-економ ічного  розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01 2022р №353 9 713 100.00 9 713 100.00 0.00 0.00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 100 000,00 0.0(1 100 000.00 100 000.00

Програма соц іально-економ ічного  розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 100 000.00 0.00 100 000.00 100 000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних дор іг та 
дорож ньої інф раструктури за рахунок коштів 
м ісцевого  бюджету

2 015 000,00 2 000 000.00 15 ООО.(М) 15 000.00

Програма соц іально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івсько ї м іської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01.2022р №353 2 015 000.00 2 000 000.0(1 15 000.00 15 000.00

0118110 8110 0320
Заходи із запоб ігання та л ікв ідац ії надзвичайних 
ситуац ій та наслідків стихійного лиха 1 102 707,00 1 102 707.00 0.00 0.00

Програма п ідготовки територ іально ї оборони та м ісцевого 
населення до  участі в русі національного спротиву в 
Коростиш івській  міській територіальній громаді на 2022 - 2024 Рішення міської ради від 25.02.2022 р №395 1 102 707.00 1 102 707.1Н) 0.00 0,00
соки

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
2 285 241.00 2 285 241.00 0.00 0.00

Програма п ідготовки територ іально ї оборони та м ісцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростиш івській м іській  територіальній громаді на 2022 - 2024 
соки

Рішення м іської ради від 25.02.2022 р №395 2 285 241.00 2 285 241.00 0.00 о.оо



0118313 8313 0513 Л ікв ідація інш ого забруднення навколиш нього 
природного середовищ а

--------------------------------------— ----------------------------------------

0 ,0 І 0 , 0 0 ,0 о  0 ,0 0

Програма соц іально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01 2022р.№ 353 0 ,0 1 0 , 0 0.01; 0 ,0 0

0118330 8330 0540 Інша д іяльн ість у сфері екології та  охорони 
природних ресурсів 2 5 6  265 ,0 1 -----син ---------------2 5 6  2 6 5 ,0 1 — е^е

Програма соц іально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01.2022р.№ 353 2 5 6  2 6 5 ,0 0,(Х 2 5 6  2 6 5 ,(8 1 0 .0 0

0118410 8410 0830 Ф інансова п ідтримка засобів масової інф ормації
3 3 5  0 0 0 ,0 3 3 5  0 0 0 ,0 С 0 ,(8 0 .0 0

Програма ф інансової підтримки КП "Районна редакція 
радоомовлення "коростиш івське рад іо" 401 від 05.03.2022р. 3 3 5  0 0 0 ,0 1 3 3 5  ООО.ОС 0 .0 ( 0 ,0 0

0600000 В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і та с п о р ту  
К о р о с т и ш ів с ь ко ї м іс ь к о ї рад и 2 7 3  700 ,0 1 0 ,( 8 2 7 3  7 0 0 ,( 8 2 7 3  7 0 0 ,0 0

0610000 В ід д іл  о с в іт и , м о л о д і та с п о р ту  
К о р о с т и ш ів с ь ко ї м іс ь к о ї рад и 2 7 3  700,1Н 0 ,(8 2 7 3  7(8),0(1 2 7 3  7(8 ),(НІ

0617321 7321 0443 Буд івництво осв ітн іх  установ та закладів
2 7 3  700 ,0 1 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0

Програма соц іально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01,2022р.№ 353 2 7 3  700 ,0(1 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0

1000000 В ід д іл  к у л ь т у р и  та тур и зм у  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї р ад и 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,(81 0,(81

1010000 В ід д іл  к у л ь т у р и  та тури зм у  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї рад и 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соц іально-економ ічного розвитку населених пунктів 
Коростиш івської м іської ради на 2022 рік Р ішення м іської ради від 11.01.2022р.№ 353 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 (8 ) 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3700000 Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї рад и 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  (88),(81

3710000 Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  К о р о с т и ш ів с ь ко ї 
м іс ь к о ї рад и 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0

3719800 9800 0180
Субвенц ія з м ісцевого бю джету державному 
бюджету на виконання програм соц іально- 
економ ічного розвитку регіонів 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .(8 ) 8 5 0  0)И).(8)

/ у  5 1

Ір с к Г а М а ч З ^ і^ о в ки  територ іально ї оборони та м ісцевого 
в русі національного спротиву в 

м ^ к к ій  територ іальн ій  громаді на 2022 - 2024 Рішення м іської ради від 25.02.2022 р №395 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 7(8) 0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .(8 ) 8 5 0  0 0 0 .0 0

X X х  : 

М і с ь к и й --------------------------------------------------{ у -  і /  — Аг п п г т я  ї ї  т  ч- /  /  / -------------------------------------
\ 2 8  3*»Н 1 4 8 ,0 0 2 5  6 0 1  9 8 7 .0 0 2  7 9 6  1 6 1 .0 0 2  5 3 9  8 9 6 ,0 0

' /НА»*



Інформація
до рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до

бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік»
від 19.10.2022 року.

1. Внести зміни в дохідну частину бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади а саме:

1.1 Збільшити дохідну частину бюджету на суму 2 312 000,00 грн.
1.2 Збільшити дохідну частину бюджету по (ККД) - 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 25 000,00 грн.
2. Внести зміни до видаткової частину бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади по кодах типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (ТПКВКМБ) :

2.1 Збільшити видаткову частину бюджету міської територіальної громади 
по загальному фонду в сумі 2 312 000,00 грн., а саме:

2.1.1 для КНП «ЦГІМСД» Коростишівської міської ради на придбання 
запчастин, проведення поточного ремонту автомобіля Opel Combo, на паливно- 
мастильні матеріали та на проведення електротехнічних вимірів та оформлення 
технічної документації для А31ІСМ с. Студениця КПКВК 01121 11 «Первинна 
медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги» на КЕКВ 2610- 25 000,00 грн.

2.1.3 На КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» КЕКВ 2610 -  300 000,00 грн., на проведення 
поточних та аварійно-відновлюваних робіт (на закупівлю 11ММ).

2.1.4 На придбання електричних конвекторів для обігріву обсктів укриття 
закладів освіти у яких відсутнє опалення в сумі 305 000,00 грн., а саме:

КПКВК 061 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» -175 000,00 грн.,

КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» - 105 000,00 грн.,
КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» - 10 000,00 грн.,
КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» - 15 000,00 грн.
2.1.5 На придбання паливно-мастильних матеріалів -680 000,00 грн..
На погашення заборгованості по екологічному податку -  700 000,00 гри..
На забезпечення благоустрою міста та старостинських округів 26 000,00 

грн. для КІ1 «Коростишівський комунальник» по КПКВК 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 І 406 000,00 грн.



£ М М # ——
2.1.7 для придбання пиломатеріалів на виконання робіт по ремонту входу в 

гуртожиток за адресою вул. Київська 113 по КГІКВК 0116020 «Забезпечення 
функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2610 - 7 000,00 
грн.

2.1.8 для придбання твердого палива на старостинські округи по КПКВК 
0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2275 - 32 000,00 грн.

2.2 Зменьшити видаткову частину бюджету міської територіальної громади 
по спеціальному фонду в сумі 220 000,00 грн., а саме:

2.2.1 Кошти раніше заплановані по спеціальному фонду на придбання 
твердопаливного котла у котельню Більковецького ліцею Коростишівської 
міської ради у сумі 220 000,00 грн., перерозподілити на інші цілі, а саме:

- на облаштування запасного виходу споруди цивільного захисту БК с. 
Більковці КІІКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2240 -  
100 000,00 грн.,

- на придбання дизельного палива для шкільного автобуса Більковецького 
ліцею -  20 000,00 грн.,

- на придбання деревини паливної для Більковецького ліцею -  100 000,00 
грн., КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» КЕКВ 2210-20 000.00 грн., КЕКВ 2275 -  100 000,00 грн.

3. У зв'язку з виробничою необхідністю здійснити переміщення, а саме:
3.1 Зробити переміщення коштів для оплати електроенергії на час 

опалювального сезону по КПКВК 0113105 «Падання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю» з КЕКВ 2120 -  18 000,00 грн., на 
КЕКВ 2273- 18 000,00 грн.

3.2 Зробити переміщення раніше запланованих коштів:
- для оплати поточного ремонту системи опалення в сумі 17824,00 грн.,
- придбання запасних частин до газових котлів у котельню ліцею №3 

Коростишівської міської ради у сумі 45 000грн.,
- придбання дизельного палива для шкільного автобуса ліцею №5 імені

Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради у сумі 65 000грн._____________
КГІКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти»
К Е К В січень лютий квітень нервен

ь
липень

500

"7400*

серпень вересен
ь

жовте н 
ь

разом

221 0 900 400 150 840 400 23500 83310 110000

2 2 5 0 -150 -150 -400 -400 -400 -1900

227 2 -900 -2100 -3000

227 ІЗ -23000 -10000 -33000



2.174 -70410 -70410

2:175 -400 -100 -100 -400 -1000

2,>82 -690 -690

Разом 0 0 0 0 0 0 ч Г 0 0

придбання господарських товарів та поточного ремонту каналізаційної 
системи групи Веснянка і стояків, які проходять в радіаційне укриття 
закладу дошкільної освіти №7 Коростишівської міської ради у сумі 155 
000грн.;
поточного ремонту каналізаційної та водопровідної системи закладу 
дошкільної освіти №13 у сумі 5 500грн.

КПКВ] £ 0611010 «Надання дошкільної освіти»
КЕКВ жовтень Рік
2 10 -126000 -126000
2 20 -29000 -29000
2:ЛО 15000 15000
2:„40 145500 145500
21„72 -5500 Оіп1 0
РгІЗОМ 0 0

сг
К

шати єдиного внеску на загальнообов’язкове соціальне страхування у сумі 7 
'0грн. для комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр»
КПКВК 0611152 « 

цент
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
рів за рахунок освітньої субвенції»

КЕКВ
-

жовтень Рік

21 10 -7100 -7100
2120 7100 7100
Рсзом 0 ___________ 0

пс
сг
2
П
75
Гі

к л

101 1080 «Надання 
75 000,00 грн.,

3.3 Зробити переміщення раніше запланованих коштів: для проплати 
стачання електричної енергії та послуг зв’язку по КПКВК 
еціалізованої освіти мистецькими школами» з КЕКВ 2111 
20 -  25 000,00 грн., 2273 + 100 000,00 грн.
о КПКВК 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» з КЕКВ 2111 - 
000,00 грн., 2120 -  25 000,00 грн.

о КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
убів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» з КЕКВ 2111- 11500,00 

грн., 2120-2 500,00 грн., на 2240 + 14 000,00 грн., 2273 + 100 000,00 грн.

В.о. начальника фінансового управління О.М. Ерадовська


